
 

 

 

 

Skupina společností AUSTIS 
 
do níž patří mimo jiné 
 
AUSTIS a.s. IČ: 005 50 655 
AUSTIS správa s.r.o. IČ: 275 73 974 
AUSTIS – REAL, s.r.o. IČ: 257 02 548 
AUSTIS – Praha spol. s.r.o. IČ: 614 56 543 
AUSTIS stavební s.r.o. IČ: 281 84 343 
AUSTIS color systém s.r.o. IČ: 026 81 251 
AUSTIS výroba s.r.o. IČ: 036 75 084 
AUSTIS Pozemní stavby s.r.o. IČ: 070 93 322 
 
 
Všechny výše uvedené společnosti sídlem Praha 5 – Slivenec, K Austisu 680, 154 00 
www.austis.cz, oou@austis.cz 
 
 

Kamerový systém užívaný v rámci skupiny společností AUSTIS. 
 

U skupiny společností AUSTIS (dále též AUSTIS“) jsou dány důvody spočívající mimo jiné i ve 

zvláštní povaze prováděných činností, které odůvodňují zavedení kontrolních mechanismů  

v podobě kamerových systémů.  

Kamerový systém je zaveden v souvislosti s požadavky na zamezení vzniku škod na majetku, 

skupiny společností AUSTIS, stejně jako na majetku jejich zaměstnanců a v neposlední řadě  

k ochraně majetku skupiny společností AUSTIS.  

V souvislosti s požadavkem na informovanost subjektů osobních údajů, tímto AUSTIS uvádí, že ve 

svých provozovnách využívá kamerový systém monitorující jejich prostory.  

Zpracováván je obrazový záznam. Tento je uchováván pouze na dobu nezbytně dlouhou.  

Správce takto zpracovávaných osobních údajů přijal všechna potřebná technicko–organizační 

opatření k zamezení ztráty osobních údajů, stejně jako k jejich případnému zneužití.  

Rozmístění jednotlivých kamer, stejně jako způsob uchovávání záznamu, je stanoven interním 

předpisem správce, který není veřejně přístupný.    

Místa, jež jsou monitorována, jsou řádně označena fyzicky umístěnými cedulkami, upozorňujícími 

na skutečnost, že prostor je monitorován kamerovým systémem.  

Pro dotazy či žádosti má subjekt údajů možnost obrátit se na pověřeného pracovníka správce a 
kontaktovat jej prostřednictvím e-mailu na adrese oou@austis.cz 

http://www.austis.cz/
mailto:oou@austis.cz
mailto:oou@austis.cz

